
















## Alérgenos

Si usted es alérgico a algún alimento, por favor revise esta lista.  
Cada plato indica si contiene alguno de estos alimentos con una letra.

## Allergènes

Si vous êtes allergique à un aliment, s'il vous plaît consulter cette liste.  
Chaque plat indique si elle contient l'un de ces aliments avec une lettre.








- A**  Cereales que contengan gluten: trigo, centeno, avena, espelta, cebada, kamut o sus derivados.  
Céréales contenant du gluten: blé, seigle, avoine, épeautre, orge, kamut ou leur dérivés.
- B**  Crustáceos y productos a base de crustáceos.  
Crustacés et les produits à base de crustacés.
- C**  Huevos y productos a base de huevo.  
Oeufs et les produits à base d'œufs.
- D**  Pescado y productos a base de pescado.  
Poissons et les produits à base de poisson.
- E**  Cacahuets y productos a base de cacahuets.  
Arachides et les produits à base d'arachide.
- F**  Soja y productos a base de soja.  
Soja et produits à base de soja.
- G**  Leche y su derivado (incluida la lactosa).  
Le lait et ses dérivés (y compris le lactose).
- H**  Frutos de cáscara: almendras, avellanas, nueces, pistachos, nueces macadamia, piñones y sus derivados.  
Noix: amandes, noisettes, noix, pistaches, noix de macadamia, noix de pin et de ses dérivés.
- I**  Apio y producto derivado.  
Céleri et ses produits dérivés.
- J**  Mostaza y producto derivado.  
Moutarde et ses produits dérivés.
- K**  Grano de sésamo y producto derivado a base de grano de sésamo.  
Sesame grain et ses produit à base de dérivés de graines de sésame.
- L**  Dióxido de azufre y sulfitos.  
Le dioxyde de soufre et les sulfites.
- M**  Altramuces y productos a base de altramuces (LUPINO).  
Lupins et produits à base de lupin (lupin).
- N**  Moluscos y productos a base de moluscos.  
Mollusques et produits à base de mollusques.
- O**  Setas.  
Champignons.

## Allergenic products

If you're ALLERGIC to any food, please check the following list.  
Each dish indicates if it contains any of these ingredients with a letter.

## Allergene

Wenn Sie eine Lebensmittel-intoleranz haben, überprüfen Sie bitte diese Liste.  
Jedes Gericht zeigt an, ob es irgendwelche dieser Nahrungsmittel trägt mit einem Buchstaben.

- A**  Cereals containing gluten: wheat, rye, oats, spelt, barley, kamut or their derivatives.  
Getreide mit Glutengehalt: Weizen, Roggen, Hafer, Dinkel, Gerste, Kamut oder deren Derivate.
- B**  Crustaceans and crustacean-based products.  
Krustentiere und Krustentier produkte.
- C**  Eggs and egg-based products.  
Eier und Eiprodukte.
- D**  Fish and fish-based products.  
Fisch und Fischprodukten.
- E**  Peanuts and peanuts-based products.  
Erdnüsse und Erdnuss-basierten Produkten.
- F**  Soy and soy products.  
Soja und Produkte auf Sojabasis.
- G**  Milk and its derivative (including lactose).  
Milch und davon abgeleitete Produkte (einschließlich Laktose).
- H**  Nuts: Almonds, hazelnuts, walnuts, pistachios, macadamia nuts, pine nuts and their derivatives.  
Nüsse: Mandeln, Haselnüsse , Walnüsse, Pistazien, Macadamia-Nüsse, Pinienkernen und deren Derivate.
- I**  Celery and celery derivatives.  
Sellerie und davon abgeleitete Produkte.
- J**  Mustard and mustard derivatives.  
Senf und davon abgeleitete Produkte.
- K**  Sesame grain and derivative based on sesame grain.  
Sesam und Sesamprodukte.
- L**  Sulfur dioxide and sulphites.  
Schwefeldioxid und Sulfite.
- M**  Lupin and lupin derivatives.  
Lupins et produits à base de lupin (lupin).
- N**  Molluscs and molluscs-based products.  
Weichtiere und Weichtiere Produkten.
- O**  Mushrooms.  
Pilze.